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Beslut

Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del)2022-05-11.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination krävs minst 150 högskolepoäng inom juristprogrammet eller
inom statsvetenskap, företagsekonomi, datavetenskap, eller liknande. Även sökande med betydande praktisk
erfarenhet inom skiljeförfarande och tvistlösning kan ges tillträde till kursen.

Engelska 6.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

MOM1 Skiljedomsrätt 15

Kursens innehåll

Kursen riktar sig till studenter som vill lära sig om kommersiell skiljedomsrätt. Kursen lämpar sig både för
den, som saknar förkunskaper i skiljedomsrätt, och för den som har begränsad kunskap om ämnet och är
intresserad av att fördjupa sina kunskaper. Kursen lämpar sig såväl för juridikstudenter som för studenter
inom andra ämnesområden, t.ex. statsvetenskap, företagsekonomi och datavetenskap.

Denna kurs ger omfattande kunskaper inom grundläggande ämnen såsom förfarandet, doktriner och rättsliga
ramar för kommersiell skiljedom. Det omfattar sådana ämnen som tvister och deras lösning, skiljedom och
andra alternativa tvistlösningsmekanismer, skiljedomsavtal, regelverk, skiljedomstol, förfarande och
skiljedom. Kursen täcker internationell kommersiell skiljedom, men central för diskussionen kommer att vara
svensk skiljedomslag och skiljedomsinstitutet vid Stockholms handelskammare.

Kursen hjälper studenterna stå bättre rustade för att förstå och hantera juridiska problem, inklusive när dessa
har ett internationellt inslag.

Förväntade studieresultat

Kunskap och förståelse
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- visa kunskap om och förståelse av internationell kommersiell skiljedomsrätt, särskilt med avseende på
regelverk, process och verkställighet; samt
- visa kännedom om skiljedomens roll inom tvistlösning, samt kunskap om utvecklingen inom det
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skiljedomsrättliga området. 

Färdighet och förmåga
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna: 
- visa fördjupad förmåga att med hjälp av relevanta juridiska metoder tillämpa och tolka olika regler samt
bedöma komplexa juridiska problem på den kommersiella internationella skiljedomsrättens område;
- visa fördjupad förmåga att systematiskt, kritiskt och självständigt identifiera, formulera och analysera
komplexa juridiska frågeställningar på skiljedomsrättens område;
-  visa fördjupad förmåga att såväl enskilt som i grupp redovisa och diskutera resultatet av sådana
skiljedomsrättsliga analyser, samt
- visa fördjupad förmåga att inom givna tidsramar planera och författa en promemoria inom ämnesområdet.

Värderingsförmåga och förhållningssätt
Efter avslutad kurs förväntas studenterna kunna:
- kritiskt utvärdera juridiska frågor inom området internationell kommersiell skiljedomsrätt, inklusive
konsekvenserna för samhället i allmänhet.

Undervisning

Undervisningen ges i form av föreläsningar och seminarier. Därutöver kan undervisning ske i form av
föreläsningar av inbjudna föreläsare och/eller studiebesök. 

Undervisning sker på både svenska och engelska beroende på lärare och tema. Likaså innehåller kursen
kurslitteratur, referenslitteratur och inläsningsmaterial på både svenska och engelska.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker genom
- obligatorisk aktiv närvaro vid 80% seminarierna,
- en skriftlig promemoria,
- ett skiljedomsspel,
- hemtentamen. 

Examinationen sker på svenska och engelska. 

Vid samtliga seminarier råder ett krav på förberedd och aktiv närvaro. Med aktiv närvaro avses att studenten
ska ha förberett uppgifterna samt vara beredd att delta i diskussionerna av dessa. 

Kursföreståndaren kan dock meddela en generell dispens från närvarokravet enligt de av Juridiska fakultetens
utbildningsutskott beslutade föreskrifterna för examination. Omfattningen av närvarokravet anges i
kursbeskrivningen. Utöver detta kan dispens meddelas vid laga förfall. Studenten ska då fullgöra en
pedagogiskt likvärdig uppgift som kompensation för frånvaron.

En för sent inlämnad PM respektive tentamen rättas, men leder automatiskt till poängavdrag.

Betygsgraderingen görs på grundval av promemorian, skiljedomsspelet (skriftligt och muntligt) och
hemtentamen. Av kursbeskrivningen framgår max.poängen för varje betygsgrundande examinationsmoment,
samt minimipoäng för respektive moment som måste uppnås för att bli godkänd på kursen. Kursbetyget
baseras på en sammanräkning av uppnådda poäng. För övriga examinationsmoment används endast betyget
Godkänd (G) respektive Underkänd (U). 

På kursen används följande bedömningskriterier: 
1.Fakta: kunskaper i och förståelse av ämnesområdet.
2.Tillämpning: förmåga att tillämpa regler och lösa rättsliga problem inom området.
3.Självständighet: förmåga att självständigt och kritiskt analysera och bedöma rättsliga frågeställningar.
4.Tidsaspekten: förmåga att inom givna tidsramar planera för och genomföra skriftliga uppgifter. 

Tillåtna hjälpmedel vid tentamen och betygskriterier specificeras i kursbeskrivningen. 

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Den som fått godkänt
betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som underkänts två gånger av samma
examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Det gäller dock inte om särskilda skäl
talar emot att en annan examinator ska utses.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga förväntade studieresultat för kursen är uppfyllda.
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Som slutligt betyg på kursen används något av vitsorden A (Utmärkt), B (Mycket bra), C (Bra), D
(Tillfredsställande) eller E (Tillräckligt). Underkända betyg är Fx (Otillräckligt) eller F (Helt otillräckligt).

En student med intyg om särskilt pedagogiskt stöd utfärdat av Stockholms universitet har möjlighet att få
anpassad examination.

Övrigt

Fullgjorda obligatorier gäller i två år. Det gäller även i fråga om student som avregistrerar sig från kursen
genom ett tidigt avbrott.

Det obligatoriekrav som gällde för tiden vid förstagångsregistreringen ska studenten fullfölja under en period
om två år. Efter två år ska obligatoriekravet enligt den senast reviderade kursplanen gälla.

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft 2023-01-16.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av prefekten. För information om kurslitteratur hänvisas till kursens hemsida och
kursbeskrivningen. Aktuell litteraturlista ska finnas tillgänglig senast två månader före kursstart.
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